PODER EXECUTIVO
Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL
Av. Senador Eurico Rezende, n~ 780 1 Centro 1 Boa Esperança/ES 1 CEP 29.845-000

Telefone: (27) 3768 6547 1 E-mau: gabinete@boaesperanca.es gov.br 1 www.boaes~eranca.es.ciov.br

OF. GPM/PMBE N° 300/2023
Boa Esperança - ES, 03 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CARLOS VENÂNCIO
Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança - ES

Assunto: Encaminha Resposta ao OFÍCIO CÂMARA N° 179/2023

Senhor Presidente,

1. Em resposta ao Oficio epigrafado que foi encaminhado a este gabinete, oficio CMBE
no 179/2023, com requerimento de informação n° 006/2023 de autoria do Ilustre
Vereador Aldo Batista dos Santos, segue em anexo OF/ PGM n° 007/2023.

2. Por fim, colocamo-nos a disposição de Vossa Excelência para quaisquer

eventualidades pertinentes que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

LEANDRO DA SILVA CARBOSO
Prefeito Municipal

~c~!
Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 32003100390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.